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Kehityksen kärjessä
Edelläkävijyys  on  voimaa,  joka  ohjaa  kehitystä  ja  avaa
uusia mahdollisuuksia.  Se vaatii  meiltä rohkeutta nähdä
pidemmälle, uskoa hyviin ideoihin ja kykyä soveltaa ja hyö-
dyntää uutta tietoa. Edelläkävijöinä tunnistamme yhdessä
muutoksen mahdollisuudet  ja  hyödynnämme niitä  kul-
kien ennakkoluulottomasti kohti innovaatioita, inspiroiden
ympärillä olevia ja luoden menestystä niin yksilöille kuin yri-
tyksille.

Jatkuva  kehittäminen  on  keskeytymätön  matka  kohti
parempaa, jossa jokainen askel vie lähemmäs tavoitteita ja
uusia  oivalluksia.  Se  ei  ole  pelkästään  tapa  parantaa
nykyisiä  toimintamalleja,  vaan myös rohkeutta kyseena-
laistaa vanhaa ja etsiä kokonaan uusia ratkaisuja. Jatkuva
kehittäminen luo kulttuuria, jossa kehitystä pidetään olen-
naisena osana päivittäistä työtä, olipa kyse pienistä paran-
nuksista  tai  merkittävistä  innovaatioista,  tuoden  kilpai-
luetua ja auttaen organisaatioita ja yksilöitä sopeutumaan
nopeasti muuttuvaan maailmaan.

PPG on ratkaisuillaan vahva edelläkävijä maalaamotoimin-
tojen prosessien automatisoinneissa (MoonWalk), toimin-
nanohjaus-  ja  varastohallintajärjestelmissä  (ProsessMa-
nager),  ja  digitaalisessa  variaatiovalinnassa  (PPG  Linq
VisualizID). Jatkuvan kehittämisen seuraava askel uuteen
aikakauteen on jo otettu, kun PPG Magic Box on nyt yhdis-
tänyt edellä mainitut ratkaisut yhdeksi langattomaksi rat-
kaisuksi helpottamaan vauriokorjaamon arkea. Kun haluat
kehittää  yrityksesi  toimintoja  ja  toiminnassanne  hyö-
dyntää  uusien  ratkaisujen  mahdollistamaa  kilpailuetua,
olemme kumppanisi
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Ajankohtaista

Kalle Raanoja ojentaa lahjakortin Pekka Töhöselle.

Ensiesittelyssä uusin
kumpanimme
Tänä syksynä solmimme merkittävän
kumppanuuden Automaalaamo
Töhönen Oy:n kanssa. Vilkas syksy asen-
nuksineen huipentui MoonWalkin käyt-
töönottoon ja Levin loman lahjoitukseen
toimitusjohtaja Pekka Töhöselle.

Pysy kuulolla - kerromme lisää kun uusi
kumppanimme on päässyt vauhtiin!

 

Cochemin linna täyttyi PPG-henkisestä illalliskansasta.

Moottoriurheilua
Saksassa
Lokakuussa PPG vei pohjoismaiden
kumppanit VIP-tilaisuuteen katsomaan
VLN-mestaruuskilpailuita Saksan Nür-
burgringiin. Kilpailulla on pitkä perinne
vuodesta 1977 asti.

Viikonlopun aikana pääsimme jakamaan
ideoita PPG:n digitaalisten ratkaisujen
hyödyntämisestä Suomessa ja kerää-
mään vinkkejä muilta pohjoismaisilta
PPG-kumppaneilta.

Cora osallistui tapahtumaan kahden mer-
kittävän kumppaninsa kanssa: mukana
olivat Autokorjaamo Julkunen ja Korime-
kaanikot Pirkanmaa. Viikonlopun yli kes-
tänyt tilaisuus tarjosi taas kerran mootto-
riurheilua, verkostoitumista ja hyvää
ruokaa.

www.corarefinish.fi 4/2024 3



 

PPG:n ja Coran yhteistyö vahvistuu
Keudan kanssa
Cora on jo vuosia järjestänyt koulutuksia yhteistyökumppaneilleen ja täten halunnut varmistaa, että
PPG-maalaamot menestyvät Suomessa mahdollisimman hyvin. Koulutuksia voidaan räätälöidä käyttä-
jien erityisen tarpeen mukaan, mutta käytössä on myös PPG:n koulutusmoduulit, jotka varmistavat
maalarin ammattitaidon ja tiedon parhaista käytänteistä PPG:n tuotteiden maalausprosessille. 

Coran kumppani Järvenpään Keuda, Keski-Uuden-
maan koulutuskuntayhtymä, sai PPG:ltä lahjoituk-
sena kokonaisen digitaalisen ympäristön 22.11.2024
järjestetyssä  juhlatilaisuudessa.  Lahjoitus  sisältää
MoonWalkin  Automaattisen  sekoituskoneen  ja
VisualizID-sävyvalintaohjelmiston  sekä  DigiMatch-
spektrofotometrin.

Keuda tarjoaa  pääkaupunkiseudulla  monipuolista
autoalan koulutusta,  myös automaalausta.  Yhteis-
työssä merkittävän kouluttajan kanssa PPG:n tavoit-
teena on helpottaa osaajapulaa automaalausalalla,
motivoida  nuoria  valitsemaan  ura  alalla  ja  siten
vähentää pätevien ammattilaisten puutetta.

"Tämä kumppanuus PPG:n ja Coran kanssa antaa
oppilaillemme  ainutlaatuisen  mahdollisuuden
oppia  käyttämään  markkinoiden  innovatiivi-
simpia työkaluja. Yhteistyön taustalla on kasvava
tarve uusien osaajien löytämiseksi, mutta myös
nykyisten  tekijöiden osaamisen kehittämiseksi.
Uuden järjestelmän myötä myös ekologisen kes-
tävyyden merkitys korostuu", kuntayhtymän joh-
taja Riikka-Maria Yli-Suomu toteaa.

Jonathan Hatfield ja Riikka-Maria Yli-Suomu avaamassa
tietä uudelle aikakaudelle.
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Coran ja Keudan yhteistyö
syvenee
Yhteistyön  tiivistymisen  myötä  Keudan  tiloja  tul-
laan jatkossa hyödyntämään Coran toteuttamissa
PPG-koulutuksissa.  Cora  on  sitoutunut  ylläpitä-
mään ja kehittämään kumppaneidensa ammatti-
taitoa ja esittelemään heille alan uutuuksia käytän-
nönläheisesti.  Keudan  tilat  tarjoavat  erinomaiset
puitteet, sillä niistä löytyy kaikki PPG:n tärkeimmät
ratkaisut, joita hyödynnetään sekä oppilaitos- että
yrityskoulutuksissa. Tämän ansiosta Cora pystyy tar-
joamaan kumppaneidensa maalareille laadukkaan
koulutuspaikan,  jossa  voidaan  tutustua  PPG:n
uusimpiin  maalausmenetelmiin  ja  näin  siirtää
tehokas  prosessi  myös  maalaamon  tuotantoon.

Myös  PPG Envirobasen uusi  OneVisit-menetelmä
on koulun käytössä ja  asennettuna MoonWalkiin.
Tämä ainutlaatuinen vaihtoehto tarjoaa kaksi  eri-
laista menetelmää maalata yhdestä ja samasta väri-
linjasta.

Pienessä tilaisuudessa riitti rekvisiittaa.

Cora  on  sitoutunut  olemaan  aktiivinen  toimija
uusien  ammattilaisten  kouluttamisessa.  Olemme
ylpeitä siitä,  että voimme tarjota oppilaille suoraa
kosketuspintaa alan parhaisiin ratkaisuihin ja inno-
vaatioihin. Samalla voimme tukea nykyisten ammat-
tilaisten  osaamisen  päivittämistä  ja  vastata  alan
alati muuttuviin tarpeisiin.

PPG:n tavoitteena varmistaa
osaajien saatavuus

"Osaavan henkilöstön puute, erityisesti nuorem-
missa sukupolvissa, on yhteinen huolenaihe auto-
maalaamoissa koko Euroopassa. Haluamme vah-
vistaa  seuraavan sukupolven  taitavia  ammatti-
laisia  automaalausalalla  tukemalla  ammatillisia
oppilaitoksia innovatiivisilla ja kestävillä teknolo-
gioillamme. Tämä kumppanuus on tärkeä askel
vastatessamme  kasvavaan  ammattitaitoisten
työntekijöiden  tarpeeseen  automaalausalalla,"
painottaa PPG Refinishin Tanskan ja Suomen myyn-
tipäällikkö Bjørn Holm yhteistyön merkityksestä.

Tom Sandell esitteli Coran osallistujille.

Modernit tilat houkuttelevat ja
sitouttavat tulevaisuuden osaajia
Automaalausala  on  voimakkaasti  kehittyvä  teolli-
suudenala, jossa keskitytään innovaatioihin, digitali-
saatioon ja kestävyyteen. Uusien digitaalisten työka-
lujen ja PPG:n ratkaisujen avulla Keuda pystyy tar-
joamaan koulutusta, joka perustuu alan uusimpiin
trendeihin  ja  työkaluihin.  Tämä  houkuttelee  ja
sitouttaa opiskelijoita alalle.

Coran rooli  yhteistyössä varmistaa,  että Keudassa
tarjottava koulutus pysyy huipputasolla ja että opis-
kelijoilla on suora yhteys alan todellisiin tarpeisiin ja
innovaatioihin. Tämä kumppanuus toimii esimerk-
kinä  siitä,  miten  yritykset  ja  oppilaitokset  voivat
yhdessä edistää osaamista, kestävyyttä ja alan kehi-
tystä.

Kun  olet  kiinnostunut  koulutuksesta  ja  haluat
tutustua  parhaisiin  PPG-menetelmiin,  ole  yhtey-
dessä meihin. Katsotaan yhdessä sopiva ajankohta
seuraavalle koulutukselle!  
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Modernit esikäsittelytilat
opetukseen Esedussa
Uusi esikäsittelytila edistää ope-
tusta Esedussa

Esedu,  Etelä-Savon  ammattio-
pisto,  kouluttaa  tulevaisuuden
osaajia  erilaisiin  ammatteihin.
Automaalarin tutkinnon suoritta-
neet  opiskelijat  ovat  saaneet
täällä monipuoliset valmiudet ajo-
neuvojen maalauksen eri vaihei-
siin. He oppivat tekemään korira-
kenteiden pohjustuksia, perus- ja
korjausmaalauksia sekä pintakä-
sittelyjä, mikä vaatii tarkkaa mate-
riaalien ja työmenetelmien tunte-
musta.

Jokainen maalaus- ja pintakäsit-
telytyö tehdään korkeiden laatu-
vaatimusten mukaisesti, ja Esedu
varmistaa nykyaikaisissa työtilois-
saan sen, että opiskelijoilla on käy-
tössään alan parhaat työvälineet
ja olosuhteet.

Esedun  automaalausopetus  sai
merkittävän  päivityksen,  kun
Cora Refinish toimitti ja suunnit-
teli  koululle  uuden  USI  Italia
Express  Bay  -esikäsittelytilan,
joka  mahdollistaa  laadukkaan
oppimisympäristön  automaa-
lauksen perus-  ja  erikoistaitojen
harjoitteluun.  Tämä  12  metriä
leveä, kolmen autopaikan tila on
suunniteltu niin, että oppilailla on

selkeät  työpisteet  jokaiselle  ajo-
neuvolle.

Tilassa on myös kauko-ohjattavat
verhot, jotka parantavat ergono-
miaa  ja  työn jakamista  tarjoten
oppilaille selkeästi rajatut ja häi-
riöttömät työskentelyalueet.

Uudet  LED-valaisimet  takaavat
tasaisen ja kirkkaan valaistuksen,
mikä  on  keskeistä  laadukkaan
maalaustyön  kannalta.  Ilman-
vaihto  on  toteutettu  taajuus-
muuttajaohjatulla ilmanvaihtoko-
neella,  joka  säätelee  ilman  vir-
tausta  tarpeen  mukaan.  Lisäksi
esikäsittelytilaa  ohjaa  12-tuu-
mainen  kosketusnäyttöpaneeli,
jonka avulla opettajat ja opiske-
lijat voivat hallita tilan työvaiheita
ja säätöjä.

Tämä esikäsittelytila on erityisesti

suunniteltu  koulutustarkoituk-
siin.  Kierrätysilmaa  hyödyntävä
järjestelmä  parantaa  ilman-
vaihtoa  ja  vähentää  ulospuhal-
luksen tarvetta, mikä tekee siitä
ympäristöystävällisemmän  ja
energiatehokkaamman.  Tila  on
kuitenkin myös varustettu ulos-
puhalluksella, mikä mahdollistaa
sen käytön turvallisesti maalaus-
töissä.

Uusi tila tukee Esedun tavoitetta
kouluttaa ammattitaitoisia auto-
maalareita,  jotka hallitsevat alan
viimeisimmät  työmenetelmät  ja
teknologiat.  Cora  Refinishin  toi-
mittama  ja  suunnittelema  rat-
kaisu tekee esikäsittelystä teho-
kasta ja turvallista, ja tukee oppi-
laita  kehittymään  alan  tuleviksi
osaajiksi – valmiina kohtaamaan
työn vaatimukset ja tuottamaan
korkealaatuista jälkeä.



 

Uudet tuotteet, uudet koulutukset
Cora Refinishin tuotekoulutuspäivä keskittyi kahteen huipputuotteeseen: PPG SPP3007 -UV-pohja-
maaliin  ja  PPG DP3500 -hiontapohjamaaliin.  Tekninen tiimimme kokeili  näitä  tuotteita  testaten
niiden nopeutta, täyttökykyä ja työskentelyn helppoutta.

PPG SPP3007 -UV-pohjamaali –
tehokkuutta automaalaamoille
PPG  SPP3007  on  suunniteltu  nopeuttamaan  ja
tehostamaan  automaalaamoiden  prosesseja.  Sen
nopea kuivumisaika (1,5–2 min) vähentää odotusai-
koja merkittävästi.  Lisäksi erinomainen täyttökyky
(50–60 µm/kerros) takaa tasaisen ja laadukkaan lop-
putuloksen.

Nopeuden ja  hiontaominaisuuksiensa ansiosta  se
auttaa säästämään työaikaa tehden siitä täydellisen
valinnan laadukkaita ja kustannustehokkaita ratkai-
suja arvostaville maalaamoille.

PPG DP3500 -hiontapohjamaali –

huippulaatua viimeistelyyn
PPG DP3500 vakuutti koulutuksessa erityisesti ruis-
kutettavuudellaan ja loistavilla hiontaominaisuuksil-
laan. Tuote levittyy tasaisesti, ja sen täyttökyky (jopa
200 µm) peittää epätasaisuudet tehokkaasti, mikä
takaa  virheettömän  pinnan.  Nopeasti  kuivuva
DP3500 tehostaa työskentelyä, joten se sopii hyvin
kiireisten maalaamoiden tarpeisiin.

Yhteenveto
Koulutuspäivä vahvisti molempien tuotteiden erin-
omaisuuden  automaalaamoiden  vaativiin  tarpei-
siin. Sekä PPG SPP3007 että PPG DP3500 tarjoavat
laadukkaan ja nopean lopputuloksen tukien teho-
kasta ja korkeatasoista työskentelyä.
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Skannaa,
valitsee
ja sekoittaa
- automaattisesti!

Vuonna 2025 
automaalaamo...
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Autoset on täyden palvelun
vauriokorjaamo asiakkaan ehdoilla
Autoset Finland Oy on nuori ja dynaaminen auto-
korjaamoalan toimija, jonka juuret ovat Tuusulan
Ruotsinkylästä.  Kolme  ja  puoli  vuotta  sitten
perustettu yritys on nopeasti kasvattanut toimin-
taansa,  ja  vuonna  2024  yritys  astui  uudelle
tasolle laajentaessaan palveluitaan Helsinkiin ja
samalla autokorjaamotoimintaan.

Osana Awux-vauriokorjaamoketjua Autoset Finland
täyttää  kaikkien  suomalaisten  vakuutusyhtiöiden
vaatimukset,  mikä  on  merkittävä  etu  asiakkaille,
jotka voivat luottaa palveluiden laatuun ja sujuvuu-
teen.

Yrityksen taustalla ovat Vesa Hakola ja Mikael Kor-
honen, jotka ovat sitoutuneet luomaan asiakaskes-
keistä  ja  helposti  lähestyttävää  palvelua.  Heille
kaikki asiakkaat ovat samanarvoisia – oli  kyseessä
yksityis- tai yritysasiakas, uusi tai vanha auto. Yrityk-
sessä työskentelee kymmenen henkilöä, ja asiakas-
tyytyväisyys  näkyy  kasvussa:  viime  vuonna  liike-

vaihto oli 800 000 euroa, ja tämän vuoden ennuste
on miljoona euroa.

Hakolan ja Korhosen sydäntä lähellä on autoalan
murros,  erityisesti  sähköistymisen ja  ympäristöar-
vojen integrointi arkeen. Autoset Finland ottaa vas-
taan kaiken ikäisiä  ja  merkkisiä  ajoneuvoja  ja  on
ylpeä kattavasta osaamisestaan: korjaamolla onnis-
tuvat niin vaativat vauriokorjaukset kuin rengastyöt
ja perushuollotkin. Tämä laaja palvelukattaus tekee
Autoset Finlandista täydellisen valinnan monenlai-
siin autohuoltotarpeisiin.

Yritykselle tärkeää on tiivis työyhteisö ja intohimo
alaansa. Autoset Finlandin työntekijät ovat aidosti
välittäviä  ammattilaisia,  joille  asiakkaan  auto  on
aina kunniatehtävä. Laajennuksen myötä yrityksellä
on  nyt  entistäkin  paremmat  valmiudet  kohdata
kaikki asiakkaan autoiluun liittyvät tarpeet yhdestä
paikasta, ja ensi vuodelta odotetaan entistäkin vah-
vempaa kasvua ja asiakastyytyväisyyttä.
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Kattosuodattimet huippunopealla toimitusajalla mittojen mukaan - pyydä tarjous!
Kaikki muut suodattimet hinnaston mukaan. 
Hinnat on ilmoitettu alv. 0 % ja ne ovat voimassa 31.12.2024 asti.

Tuote Kuvaus Koko Hinta

50607850 Väriloukkusuodatin 0,50 x 20 m 40 €

50607860 Väriloukkusuodatin 0,60 x 20 m 47 €

50607870 Väriloukkusuodatin 0,70 x 20 m 49 €

50607875 Väriloukkusuodatin 0,75 x 20 m 50 €

50607810 Väriloukkusuodatin 1,00 x 20 m 64 €

50607815 Väriloukkusuodatin 1,50 x 20 m 99 €

50608091 Andrea pahvinen väriloukku 0,90  x 10 m 50 €

50608010 Andrea pahvinen väriloukku 1 x 10 m 50 €

50602460 Karkeasuodatinrulla 0,6 x 20 m 62 €

50601110 Karkeasuodatinrulla 1 x 20 m 68 €

4302020 2 x USI pussisuodatin, 
poistoilma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 88 €

4272020 2 x USI pussisuodatin, 
tuloilma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 75 €

Suodattimet vaihtoon 
kampanjahinnoin
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RosAuton ympäristöystävälliset
uutuuspesurit
Saksan Automechanica 2024 -messuilla Rosauto esitteli uusimman Bio-mallistonsa ruiskunpesulait-
teet, jotka on suunniteltu tehokkaaseen ja ympäristöystävälliseen puhdistukseen. Malliston tavoit-
teena on vastata yhä tiukempiin puhtaus- ja ympäristövaatimuksiin hyödyntämällä kierrätettäviä
pesunesteitä sekä liuotinpohjaisten että vesiohenteisten maalien puhdistukseen. Messuilla esiteltiin
Bio80-, Bio70S- ja Bio15-mallit, jotka tarjoavat ammattilaisille innovatiivisia ratkaisuja automaattiseen
ja manuaaliseen ruiskujen puhdistukseen.

Rosauto Bio80 – monipuolinen
ruiskunpesulaite moniin tarpeisiin
Rosauto Bio80 on suunniteltu sekä manuaaliseen että auto-
maattiseen ruiskunpesuun, ja siinä on tehokas paineilmatoi-
minto sekä patentoitu suihkujärjestelmä, jotka takaavat perus-
teellisen puhdistuksen ilman ruiskun osien irrottamista. Lait-
teessa on integroidut höyryjen hallintajärjestelmät, ja kierrätet-
tävän pesunesteen käyttö mahdollistaa sen, että Bio80 sopii
niin liuotinpohjaisten kuin vesiohenteisten maalien puhdista-
miseen. Tämä laite tarjoaa käyttäjälle tehokkuutta ja jousta-
vuutta puhdistukseen sekä korkeatasoisen ympäristöystävälli-
syyden.
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Rosauto Bio70S – kompakti
ratkaisu kahden ruiskun
puhdistukseen
Bio70S yhdistää automaattisen ja manuaalisen puhdistuksen
universaalin pesunesteen avulla. Laite pystyy puhdistamaan
kaksi ruiskua samanaikaisesti ilmasuutin paikoillaan ja hyö-
dyntää patentoitua pesujärjestelmää, joka vuorottelee puhdis-
tusnesteen ja paineilman välillä ja saa aikaan tarkan puhdistus-
tuloksen neulan ja kartiosuuttimen sisäosille ilman ruiskun
osien irrotusta. Laitteessa on irrotettava roiskesuojalasi sekä
integroidut höyrypoistojärjestelmät, mikä tekee siitä turval-
lisen ja helpon käyttää.

Rosauto Bio15 – tehokas
manuaalinen ruiskunpesulaite
Bio15 on kompakti manuaalinen ruiskunpesulaite, jossa käyte-
tään universaalia pesunestettä. Sen kalvopumput varmistavat
tehokkaan pesuvirtauksen, ja patentoitu kulmanokka puh-
distaa neulan ja suuttimen sisäosat ilman osien irrotusta. Irro-
tettava roiskesuoja tuo käyttömukavuutta, ja integroitu höyry-
jenhallintajärjestelmä tekee laitteesta turvallisen.

Rosauto Bio -mallisto tuo markkinoille uuden tason tehokkuutta ja ympäristöystävällisyyttä ruiskunpesuun
tarjoten erinomaisia vaihtoehtoja niin liuotinpohjaisille kuin vesiohenteisille maalien käyttäjille.

Kysy lisää:

Jasse Karuma

Tuotepäällikkö, laitemyynti

050 464 6755 • jasse.karuma@corarefinish.fi
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IRT MiniSpot -kuivain
 
Hedsonin IRT kuivaimet -malliston pieni käsikäyttöinen kuivain on MiniSpot. Tämä pieni, tehokas ja nopea
kuivain soveltuu useisiin eri käyttökohteisiin korjaamoilla ja maalaamoissa. Kittien tai maalien kuivatus
sekä liimojen tai teippien poisto onnistuu hetkessä. Alle 30 sekunnin lämmitysaika kuumentaa pinnan jopa
170 °C lämpötilaan.

IRT-infrapunatekniikka

Kuivain lämmittää materiaalin pintaa lyhytaal-
toisen infrapunatekniikan avulla. Lyhyitä ja keski-
pitkiä aaltoja voidaan suositella käytettäväksi auto-
maaleja kuivattaessa – lyhyempi aallonpituus läm-
mittää pitkää paremmin ja näin lyhentää kui-
vausaikaa.

Lyhyemmällä aallonpituudella saavutetaan
parempi tunkeutumiskyky materiaalien sisään,
eikä pintaan pääse muodostumaan kalvoa, joka
estäisi kuivumisen.

Mihin voin käyttää IRT MiniSpottia?

MiniSpot-kuivain on kätevä pieniin paikkamaalauk-
siin, joissa alue pitää saada lämmitettyä paikalli-
sesti. Työpisteen seinätelineestä otettuna se on
heti käyttövalmis, eikä ylimääräistä aikaa kulu läm-
penemisen odotteluun tai telineen asetteluun
oikeaan kohtaan. Mukana tulevalla laser-lämpötila-
mittarilla näkee tarkasti lämmitettävän kohteen
pinnan lämpötilan ja pystyy seuraamaan lämpö-
tilan nousua reaaliajassa. Lämpömittari helpottaa
sopivan etäisyyden tarkastelussa.

Turvallisuus

Paloturvallisuus on merkittävä asia. Finanssialan keskusliiton

ohjeessa ”vähäisen palovaaran työt” (enintään 200 ○C) ei edelly-
tetä tulityölupaa tai tulityökorttia. Vähäisen palovaaran töitä
ovat esimerkiksi sähköjuotostyö ja kuuman ilman käyttö olo-
suhteissa, joissa tulen syttymis- ja leviämisvaara on vähäinen
koko työn ajan, ja työntekijä on varma työn paloturvallisesta
tekemisestä. MiniSpot on siis käytettävissä kaikkialla, missä
tarvitaan lämmitystä. Esimerkiksi kuumailmapistoolin (500
○C) käyttö korjaamon tai maalaamon tiloissa on tulityötä.

Toimituspakkaus sisältää kuivaimen, seinätelineen ja laser-läm-
pötilamittarin AAA-paristolla. Lämpömittari on irrotettavissa
ilman työkaluja, ja sitä voi käyttää myös muiden osien pintojen
lämpötilojen mittaamiseen.
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Halkaisija     Pituus     Paine       Ilma                   Vesi         Paino     Mitat

8 mm             15 m        15 bar      15 bar (max)     40 C        5,6 kg     42 x 39 x 23 cm

• Huippuluokkainen 
suutinteknologia

• Tyylikäs ja kevyt
• Helppo puhdistaa
• Ilmanpaineen säädin ilman 

sisääntuloliittimessä
• Dataa maalaustyöstä adam X 

ja adam X pro avulla

Saatavilla nyt
SATA-uutuus: jet X

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


